
BICHON FRISÉ RY VUOSIKOKOUS 
  
 
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS 
  
Aika 23.3.2025 klo 15.00 
  
Paikka TEAMS-Kokous ja Kiertotie 2, 78210 Varkaus 
  
  

1.  KOKOUKSEN AVAUS 
  

Bichon Frisé ry:n puheenjohtaja Laura Lehto avasi vuosikokouksen klo 
15:01. 

 
  
2.  KOKOUKSEN PUHEENJOHTAJAN JA SIHTEERIN VALITSEMINEN 
 

Satu Eskelinen ehdotti kokouksen puheenjohtajaksi Laura Lehtoa ja 
sihteeriksi Pirjo Laasasta. Ehdotusta kannatettiin. Puheenjohtajaksi valittiin 
Laura Lehto ja sihteeriksi Pirjo Laasanen. 

  
 
3.  ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI 
  
 Kokouksen esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 
  
  

4.  KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN SEKÄ 
OSANOTTAJIEN TOTEAMINEN 

 
 Kokouskutsu on ollut nähtävillä yhdistyksen nettisivuilla sekä Bichon 

Frisé Rotujärjestö FB-ryhmässä 27.2.2025. Esityslista on ollut nähtävillä 
6.3.2025 alkaen. Koukoukseen ilmoittautuneiden jäsenyys on 
varmistettu ja kokousmateriaalit sekä kokouslinkki lähetetty osallistujille 
19.3.2025.  

  
 Kokous todettiin lailliseksi sekä päätösvaltaiseksi. Kokouksessa pidettiin 

nimenhuuto, jotta kokouksen aikana sähköposteihin lähetettävät 
äänestyslinkit lähetettiin kokouksessa paikallaoleville. 

 



  
   
5.  KAHDEN PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAN JA ÄÄNTENLASKIJOIDEN 

VALITSEMINEN 
 
 Sanna Karhu ehdotti Maria Paalasta ja Katja Rahusta. Ehdotusta 

kannatettiin. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Maria Paalanen ja Katja 
Rahunen. 

   
  
6.  TOIMINTAKERTOMUKSEN, TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINNANTARKASTAJIEN 

LAUSUNNON ESITTELY 
 
 Toiminnantarkastaja Maija Hyötyläinen kysyi, miksi erikoisnäyttelyyn 

ilmoittautuneiden lukumäärän arviointi on paljon positiivisempi kuin 
todellinen osallistujamäärä. Arviointia pitäisi kohtuullistaa koska 
osallistujamäärä on ollut oleellisesti pienempi, kuin etukäteen on arvioitu. 
Nyt trendi on ollut laskeva.  

  
Laura Lehto kertoi hallituksen laatimista erikoisnäyttelyn 
järjestämisohjeista. Jatkossa osallistujamäärän arviointia tehdään viiden 
edellisen näyttelyn keskiarvon mukaan. Tämän mukaan määritetään 
näyttelyn budjettia ja arvioidaan tulevaa osallistujamäärää. Turun 2024 
näyttelyssä oli paljon vähemmän ilmoittautuneita, kuin etukäteen oli 
arvioitu. Turussa tuli ennalta arvaamattomia ylimääräisiä kuluja, kun 
tuomarin lentoaikataulu muuttui ja hänelle tuli ylimääräinen hotelliyö. Tätä 
ei saatu yhdistyksen taikka kennelliiton vakuutukseen vaan kulut jäivät 
yhdistyksen maksettaviksi.  

 
Anne Penttinen kysyi, lasketaanko hallituksen FB-kokoukset kokouksiksi. 
Laura Lehto selvitti yhdistyksen käytäntöä: FB-ryhmässä tehdyt päätökset 
merkitään pöytäkirjaan seuraavassa hallituksen kokouksessa. 
 
Anne Penttinen kysyi, lähetettiinkö jäsenmaksunsa maksamatta jättäneille 
maksukehoituksia. Laura Lehto kertoi, että maksukehoituksia lähetettiin 
kaksi kertaa. Maksamatta jättäneitä jäseniä oli 47 kpl, joista osa oli 
pentuejäseniä.  

 
 
 
 
 



  
7.  TOIMINTAKERTOMUKSEN HYVÄKSYMINEN, TILINPÄÄTÖKSEN 

VAHVISTAMINEN SEKÄ PÄÄTTÄMINEN TILI- JA VASTUUVAPAUDEN 
MYÖNTÄMISESTÄ HALLITUKSELLE 

 
Päivi Salonen-Tuoriniemi ehdotti toimintakertomuksen hyväksymistä, 
tilinpäätöksen vahvistamista sekä tili- ja vastuuvapauden myöntämistä 
hallitukselle. 
 
Vuosikokouksessa päätettiin hyväksyä toimintakertomus ja vahvistaa 
tilinpäätös. Vuosikokouksessa myönnettiin hallitukselle tili- ja 
vastuuvapaus. 

 
  
8.  JÄSENMAKSUISTA PÄÄTTÄMINEN SEURAAVALLE TOIMINTAVUODELLE 
 

Hallitus esittää, että sitoumuskasvattajien pentujäsenkokeilua jatketaan: 
Sitoumuskasvattajan rotujärjestöön liittämä ja maksama uusi 
pennunomistaja 0 euroa/jäsen ensimmäisen vuoden ajan.  
Vuonna 2023 liitettiin 35 pentuejäsentä, joista 11 maksoi jäsenmaksun 
vuonna 2024.Tämä oli vasta ensimmäinen tilasto kokeilusta ja halutaan 
vielä katsoa, miten pentuejäsenet jäävät jäseniksi ensimmäisen ilmaisen 
vuoden jälkeen. 
 
Kokouksessa tehtiin päätös jatkaa pentuejäsenkokeilua. Jatkossa pitäisi 
saada aktivoitua sitoumuskasvattajia liittämään pennunostajat 
pentuejäseniksi. 
 
Jäsenmaksut päätettiin pitää samoina, kuin vuonna 2024. Kokouksessa 
vahvistettiin jäsenmaksut vuodelle 2025: 

  
 vuosijäsen 30 € 

nuorisojäsen (alle 18-vuotias) 20 € 
perhejäsen 12 € 
pentuejäsen 12 € 
ulkomainen jäsen 35 €  
jäseneksi liittymismaksu 10 € 
pentuejäsenmaksu sitoumuskasvattajille 0 € (liittymismaksua ei peritä 
pentuejäseneltä) sitoumuskasvattajat voivat liittää pennunostajat 
ensimmäiseksi vuodeksi veloituksetta pentuejäseniksi 

 



 
 

Satu Eskelinen otti esille nuorisojäsenten yläikärajan korottamisen. Hän on 
ottanut asian esille myös hallituksen kokouksessa. Jäseniä vähenee ja 
haluttaisiin panostaa nuoriin jäseniin.  Asia on tullut esille myös kennelliiton 
valtuuston syyskokouksessa. Myös siellä on mietitty nuorisojäsenmaksun 
yläikärajan nostamista. Bichon Frisé ry:n hallituksen viimeisimmässä 
kokouksessa keskusteltiin asiasta. Hallitus oli sitä mieltä, että 
nuorisojäsenen yläikärajaa voitaisiin nostaa 21 vuoteen. Päätös vaatisi 
kuitenkin muutoksen yhdistyssääntöihin. Jokainen muutos 
yhdistyssääntöihin on maksullinen ja tässä vaiheessa hallituskautta 
muutosta ei lähdetty enää viemään eteenpäin. Asia jää seuraavan 
hallituksen päätettäväksi. 

 
  
9.  TOIMINTASUUNNITELMAN JA TALOUSARVION VAHVISTAMINEN 
 

Laura Lehto mainitsi, että olisi hyvä saada enemmän koiria osallistumaan 
jalostustarkastuksiin. Viime vuonna jalostustarkastuksessa kävi yksi koira. 
On koiria, joilla ei ole näyttelytuloksia ollenkaan. Tulevalle vuodelle on 
sovittu useampia jalostustarkastuksia, jotta olisi paremmin mahdollisuuksia 
tuoda koiria jalostustarkastukseen.  

 
Päivi Salonen-Tuoriniemi kysyi, mitä suunnitelmia yhdistyksellä on tulevalle 
vuodelle, kun talousarviossa muiden kurssien ja tapahtumien kuluissa on 
iso muutos verrattuna edelliseen vuoteen. Vuonna 2024 toteutuneet kulut 
ovat olleet 1782,29€ ja vuodelle 2025 on budjetoitu 4350€. 
 
Maria Niittymäki selvensi asiaa. Vuodelle 2025 on suunniteltu syyspäiviä, 
pari match-showta. Jäsenille tullaan järjestämään webinaareja ja myös 
niistä luennoitsijat perivät maksun. Isoin kuluerä on syyspäivät, jos ne 
tullaan järjestämään vuonna 2025. Syyspäiviin on budjetoitu 2500€ 
 
Kokouksessa päätettiin vahvistaa toimintasuunnitelma ja talousarvio 
vuodelle 2025. 

 
 
 
 
 
 
  



10.  YHDISTYKSEN PUHEENJOHTAJAN VALITSEMINEN 
  
  

Anu Torop ja Sanna Karhu ehdottivat puheenjohtajaksi Laura Lehtoa. Muita 
ehdokkaita ei ollut. Puheenjohtajaksi valittiin Laura Lehto. 

 
11.  HALLITUKSEN JÄSENTEN VALITSEMINEN EROVUOROISTEN TILALLE 
 
 Erovuoroiset jäsenet: Satu Eskelinen ja Maria Niittymäki. 
 

 Hallituksen jäseniksi ehdotettiin Satu Eskelistä, Virpi Lampaista, Hilda 
Nokelaa ja Antonia Maccellia. Ehdokkaat esittäytyivät vuosikokouksessa 
ennen äänestystä.  
 
Äänestys suoritettiin käyttämällä äänestyskoppi-palvelua. Kokouksen 
osallistujat saivat äänestyslinkin sähköpostiin. 
 
Ensimmäisen äänestyksen tulokset: 
 
Hilda Nokela: 12 ääntä (46,2%) 
Satu Eskelinen: 7 ääntä (26,9%) 
Antonio Matccelli: 5 ääntä (19,2%) 
Virpi Lampainen: 2 ääntä (7,7%) 
tyhjä: 0 ääntä (0,0%) 
 
26/26 äänioikeutetuista käyttäjistä äänesti. Äänestysprosentti oli 
100,0%. 
 
Toisen äänestyksen tulokset: 
 
Antonia Maccelli: 15 ääntä (57,7%) 
Satu Eskelinen: 7 ääntä (26,9%) 
Virpi Lampainen: 4 ääntä (15,4%) 
tyhjä: 0 ääntä (0,0%) 
 
26/26 äänioikeutetuista käyttäjistä äänesti. Äänestysprosentti oli 
100,0%. 
 
 
 Hallitukseen valittiin Hilda Nokela ja Antonia Maccelli. 
 



 
 
 
 
  
12.  KAHDEN TOIMINNANTARKASTAJAN JA HEIDÄN VARAMIEHENSÄ 

VALITSEMINEN  
 
 Toiminnantarkastajaksi ehdotettiin Maija Hyötyläistä ja Päivi Salonen-

Tuoriniemeä. Varalle ehdotettiin Katja Rahusta ja Maria Paalasta. 
 
 Valittiin toiminnantarkastajiksi Maija Hyötyläinen ja Päivi Salonen-

Tuoriniemi. Varalle valittiin Katja Rahunen ja Maria Paalanen.  
  
 
 
13.  HALLITUKSEN ESITTÄMÄT MUUT ASIAT JA KOKOUSKUTSUSSA MAINITUT 

ASIAT 
 

Ei hallituksen esittämiä asioita. 
 
 
 
14.  JALOSTUSTOIMIKUNNAN ASIAT 
 

Ei jalostustoimikunnan esittämiä asioita. 
  
 
  
15.  JÄSENTEN ESITTÄMÄT ASIAT  
 

Ei jäsenten esittämiä asioita. 
  
 
 
16.  KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 

 Puheenjohtaja Laura Lehto  päätti kokouksen klo 16.02. 

 

 


